[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.02.2011г. № 17
     д. Мурыгино

Об организации подразделений ДПО

на территории Мурыгинского

сельского поселения.

В целях эффективной защиты объектов и населенных пунктов Мурыгинского сельского поселения от пожаров, в соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности» от 21. 12. 1994 г. № 69 ФЗ приказом МВД РФ от 02. 04. 2001 г.

1.Создать подразделение добровольной пожарной охраны на территории Мурыгинского сельского поселения в следующем составе:
Феськов  Виктор Анатольевич - начальник ДПО
Феськов Александр Викторович
Шаповалов Владимир Григорьевич
Андреев Леонид Георгиевич
Лахин Иван Алексеевич
Волков Петр Алексеевич
Анищенко Геннадий Анатольевич
Егорченков Николай Павлович
2.Руководителям предприятий и учреждений организовать постоянный контроль за соблюдением правил пожарной безопасности.
3.Специалистам Администрации Мурыгинского сельского поселения постоянно проводить работу среди населения по пожарной безопасности.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                    В.В.Егорченкова